
  

OD CZWARTKU, 23.01 DO NIEDZIELI, 26.01 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA PÓŁ 
CENY

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

OTWARTE W NIEDZIELĘ, 26.01

MLEKPOL
Mleko UHT 3,2%
Mazurski Smak
1 l/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
SZEŚCIU

50%
TANIEJ

1,99
3,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Pomarańcze
deserowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 kg

50%
TANIEJ

3,49
6,99*

Pomelo żółte, 
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
13,99 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce.

50%
TANIEJ

6,99
13,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE 
PIWA W BUTELCE W

 C
EN

IE8 4 MIKSUJ
DOWOLNIE

Limit: 8 but. na kupon. Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

DODATKOWO TYLKO W SOBOTĘ

FINISH
Kapsułki 
do zmywarki 
Quantum All in 1
46 szt./1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
49,99 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 7 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

50%
TANIEJ

24,99
49,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

TYLKO W PIĄTEK, 24.01

RZEŹNIK
Szynka wieprzowa 
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
18,94 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 4 w gazetce.

57%
TANIEJ

7,99
18,94*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

5744



LIDEREM
NISKICH CEN

„Fakt” „Dziennik  
Gazeta Prawna”| |

W 2024 ROKU
TAŃSZY 

NIŻ

Źródło: Zakupowy koszyk „Faktu” 2024, wydanie internetowe:
5.01. – www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4 25.01. – www.fakt.pl/pieniadze/taniocha-ludzie-nie-wierza-w-te-ceny-koszyk-faktu/bh80tnr

10.02. – www.fakt.pl/pieniadze/szalenstwo-takich-cen-od-dawna-nie-widzielismy-koszyk-faktu/esx4v68 28.02. – www.fakt.pl/pieniadze/namieszalismy-lidl-i-biedronka-bija-sie-na-ceny-ludzie-kupuja-
kartonami/1pebn4v 14.03. – www.fakt.pl/pieniadze/szokujaco-tanie-zakupy-to-sie-skonczy-1-kwietnia-koszyk-faktu/zq0m3kb 5.04. – www.fakt.pl/pieniadze/sprawdzilismy-ceny-w-dyskontach-po-

przywroceniu-vat-gdzie-najtaniej/zmtgtpv 24.04. – www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-niepokojaca-zmiana-od-marca-w-maju-moze-ruszyc-lawina/fbxsmst 7.06. – www.fakt.pl/pieniadze/fatalne-doniesienia-
ze-sklepow-ludzie-przestana-jesc-takie-sniadania/yxgxkhf 31.10. – www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-zaskakujace-ceny-masla-i-mleka-w-dyskontach/n9em4hv  

Źródło: ASM SFA Sp. z o.o. (będąca częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy”: 
www.asmsalesforce.pl/pazdziernikowy-koszyk-zakupowy-ze-spadkiem-65-w-skali-miesiaca/; www.asmsalesforce.pl/8-na-13-sieci-handlowych-ze-spadkiem-cen-w-sierpniu/

www.asmsalesforce.pl/srednia-cena-koszyka-zakupowego-ponownie-powyzej-300-zl/
Źródło: „Dziennik Gazeta Prawna”, wydanie internetowe:

serwisy.gazetaprawna.pl/edukacja/artykuly/9567981,tania-wyprawka-troche-tansza-ile-trzeba-wydac-na-podstawowe-artykuly.html

potwierdziły to liczne zestawienia

2 R 04/25



Aktywuj kupon i oszczędzaj  
na zakupach tego samego dnia.

W piątek, 24.01.2025 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych oraz piw, 
w tym piw bezalkoholowych, oraz innych napojów bezalkoholowych wykorzystujących znaki towarowe napojów alkoholowych lub symbole graficzne z nimi związane, lub nazwy 
i symbole graficzne przedsiębiorców produkujących napoje alkoholowe, wyrobów tytoniowych, produktów leczniczych, preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz 

przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

SKANUJESZ
ZYSKUJESZ

Co to jest 
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na

https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

R 04/25



 

70%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
PRODUKTY 
DO PRANIA 
I PŁUKANIA

MIKSUJ
DOWOLNIE

Limit: 4 szt. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

TYLKO W SOBOTĘ, 
25.01

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/25



 

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

TYLKO W SOBOTĘ, 
25.01

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
PIWA W BUTELCE

8 W
 C

EN
IE

Limit: 8 but. na kupon. 
Promocja nie łączy się z innymi promocjami.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

4

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/25



DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z Akcji w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych w strefie kas, 
�u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl. Akcja obejmuje krem 100% z orzeszków ziemnych, gładki lub  

z kawałkami �orzechów, Sante Go ON, 500 g/1 opak. Limit: 1 opak. na paragon. Produkty dostępne do wyczerpania zapasów.

TYLKO W SOBOTĘ

25 STYCZNIA

KREM 100% 
Z ORZESZKÓW 
ZIEMNYCH, 
SANTE GO ON
500 G/1 OPAK.

* PRZY ZAKUPACH  
ZA MIN. 199 ZŁ



MLEKPOL
Mazurski Smak 
Masło ekstra 83%
200 g/1 opak.
(2,38 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 7,99 zł/1 opak. 
(4,00 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. 
przy zakupie 3 opak. 
Limit: 3 opak. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

40%
TANIEJ

4,75*
7,99

PRZY ZAKUPIE 
TRZECH

14,99

Polski indyk – 
filet z piersi, XXL
1 kg

SUPERCENA

1,49
3,99*

Polskie ziemniaki 
jadalne, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 3,99 zł/1 kg

62%
TANIEJ

TYLKO W SOBOTĘ, 25.01

OD SOBOTY, 25.01
DO NIEDZIELI, 26.01

OD SOBOTY, 25.01
DO NIEDZIELI, 26.01

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



PÓŁ 
CENY

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

OD CZWARTKU, 23.01
DO NIEDZIELI, 26.01

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

57%
TANIEJ

7,99
18,94*

Szynka wieprzowa
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
18,94 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/25



OD CZWARTKU, 23.01
DO NIEDZIELI, 26.01

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

1,99*
3,99

PRZY ZAKUPIE 
SZEŚCIU

MLEKPOL
Mleko UHT 3,2%
Mazurski Smak
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 3,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak. 
lub wielokrotności 6 opak.
Limit: 12 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/25



PÓŁ 
CENY

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

50%
TANIEJ

3,49
6,99*

Pomarańcze
deserowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 kg

6

OD CZWARTKU, 23.01
DO NIEDZIELI, 26.01

R 04/25 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

6,99
13,99*

Pomelo żółte, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
13,99 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

24,99*
49,99

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

FINISH
Kapsułki 

do zmywarki 
Quantum 

All in 1
46 szt./1 opak.

(0,54 zł/1 szt.)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/

cena poza promocją: 
49,99 zł/1 opak. (1,09 zł/1 szt.)

* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
Limit: 2 opak. na kupon.

Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/25

OD CZWARTKU, 23.01
DO NIEDZIELI, 26.01

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

50%
TANIEJ

1,22*
2,45

PRZY ZAKUPIE 
DWUNASTU

NAŁĘCZOWIANKA
Woda mineralna 
niegazowana
lub delikatnie 
gazowana
1,5 L/1 but.
(0,81 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
2,45 zł/1 but. (1,63 zł/1 L)
* cena za 1 but. przy zakupie 12 but. 
Limit: 24 but. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

TYLKO W PIĄTEK,
24.01



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

5,63 ZŁ
ZA 1 LITR

16,89
AŻ 3 LITRY

KUJAWSKI
Olej rzepakowy
3 L/1 opak. 
(5,63 zł/1 L)

2 x 7,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DWUSZTUK

15,98
2 x 2 L

Coca-Cola Zero, 
Fanta lub Sprite*
Dwusztuk, 2 x 2 L 
(4,00 zł/1 L)

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/25

OD CZWARTKU,
23.01

ZERO 
CUKRU

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

 
Aktywuj kupon i oszczędzaj  

na zakupach tego samego dnia.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

* Źródło – Lidl za Panelem Gospodarstw Domowych CPS GfK, cała Polska w okresie 12 miesięcy od czerwca 2023 do maja 2024, 
uwzględniając orzechy, mieszanki orzechowe, mieszanki orzechów i owoców, migdały.

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/
zrownowazony-rozwoj/dobre-
dla-ludzi/promocja-zdrowia/

nutri-score

Orzechy Alesto to najczęściej 
kupowane orzechy w Polsce* 

28%
TANIEJ

8,99*
12,49

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

Masło ekstra, 
osełka
300 g/1 opak.
(29,97 zł/1 kg)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
12,49 zł/1 opak. (41,63 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub 
wielokrotności 2 opak.

OD CZWARTKU,
23.01

ORZECHY, XXL

OD

16,79 ZŁ

OD CZWARTKU, 23.01
DO SOBOTY, 25.01

9R 04/25



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

31%
TANIEJ

9,49*
13,79

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

Ręcznik papierowy 
2-warstwowy, XXL
1 rolka/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 13,79 zł/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

50%
TANIEJ
DRUGI, TAŃSZY

PRODUKT

WSZYSTKIE 
PANTSY PREMIUM

MIKSUJ
DOWOLNIE

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/25

OD CZWARTKU, 23.01
DO NIEDZIELI, 26.01



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

SUPERCENA

4,99
Łosoś atlantycki, 
filet ze skórą, XXL
100 g
(49,90 zł/1 kg)

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
RYBY MROŻONE

Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/25

OD CZWARTKU, 23.01
DO NIEDZIELI, 26.01



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TYLKO W PIĄTEK,
24.01

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/25

6 +  6 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

2,79

Perlenbacher Pils
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją: 
2,79 zł/1 pusz. (5,58 zł/1 L)

CENA POZA PROMOCJĄ

5,29
Budweiser Budvar
500 ml/1 but.
Cena poza promocją:  
5,29 zł/1 but. (10,58 zł/1 L) 
Promocja nie łączy się z innymi promocjami.

10 +  10 G
R

AT
IS

TYLKO W SOBOTĘ,
25.01

12



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/25

OD CZWARTKU,
23.01

SUPERCENA

54,99
PERSIL
Proszek, żel
lub kapsułki do 
prania, XXL
3,3 kg, 2,7 L, 2,97 L, 40 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(16,66 zł/1 kg, 20,37 zł, 18,52 zł/1 L, 1,38 zł/1 szt.)

24,99
SUPERCENA

SILAN 
Płyn do płukania, 
XXL
2,772 L, 2,86 L/1 opak. 
różne rodzaje 
(9,02 zł, 8,74 zł/1 L)

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE



39,99
59,99*

20 ZŁTANIEJ

1 szt.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

LIVERGY®
Sweter męski  
z grubej dzianiny
• rozmiary: M-XL 
• 2 wzory

MODA MĘSKA

LIVERGY®
Jeansy męskie
• rozmiary: 48-56**
• 2 kolory

LIVERGY®
Kurtka z podszewką
• rozmiary: M-XXL**
• 2 kolory

59,99
79,99*

20 ZŁTANIEJ

1 szt.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

SUPERCENA

44,99
1 para

** Nie wszystkie wzory dostępne w każdym rozmiarze.
Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 

lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
R 04/25

OD CZWARTKU, 
23.01



lupilu®
Spodnie  
dziewczęce
•	 rozmiary: 98-128
•	 2 kolory 23,99

29,99*

20%TANIEJ

1 para

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

WYPEŁNIONY 
OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

lupilu®
Body niemowlęce
•	 rozmiary: 62-92
•	 2 kolory

SUPERCENA

15,99
1 szt.

** Nie wszystkie wzory dostępne w każdym rozmiarze.

OD SOBOTY, 
25.01

R 04/25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

MODA DZIECIĘCA



OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

Borówki amerykańskie 
125 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,99
9,99*

60% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Awokado 
Hass, dojrzałe 
2 szt./1 opak.
(4,50 zł/1 szt.)
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (7,50 zł/1 szt.)
Limit: 1 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

8,99
14,99*

40% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Polskie gruszki 
1 kg/1 opak.
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak.

30%TANIEJ

4,89
6,99*

Pomidory rzymskie, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką:
16,99 zł/1 kg

47% TANIEJ

8,99
16,99*

16 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD CZWARTKU, 23.01
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OWOCE I WARZYWA

Imbir, luzem 
100 g
* cena przed obniżką: 
2,49 zł/100 g

32% TANIEJ

1,69
2,49*

Borówki amerykańskie 
125 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Awokado 
Hass, dojrzałe 
2 szt./1 opak.
(4,50 zł/1 szt.)
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (7,50 zł/1 szt.)
Limit: 1 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Cytryny, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

4,99
9,99*

Seler naciowy 
1 szt.
* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 szt.

33% TANIEJ

3,99
5,99*

BIO 
Minimarchewki
200 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WARZYWA

27%TANIEJ

3,99
5,49*

Polska sałata 
masłowa z korzeniem
1 szt.
* cena przed obniżką:
5,49 zł/1 szt.

OD CZWARTKU, 23.01
DO NIEDZIELI, 26.01

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 14.10  
DO ŚRODY, 16.10

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

SKANUJESZ
ZYSKUJESZ

Karuzela chrupiących okazji
od 20.01 do 1.02.2025 r.*

Kręć kołem i zgarniaj rabaty 
na pieczywo 

w aplikacji Lidl Plus!

* Więcej na https://www.lidl.pl/program. Szczegóły oraz informacje 
o artykułach wyłączonych z Akcji w regulaminie dostępnym w sklepach 
stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, 
a także na www.lidl.pl.



Ciastko brioche 
z polewą kokosową**
100 g/1 szt.

SUPERCENA

3,49

Chleb żytni z niskim
indeksem glikemicznym
450 g/1 szt.
(6,78 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
3,85 zł/1 szt. (8,56 zł/1 kg) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,05*
3,85

Bułka 
poznańska,  
XXL
95 g/1 szt.
(0,83 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 0,91 zł/1 szt.  
(0,96 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,79*
0,91

Chleb górski
375 g/1 szt.
(11,17 zł/1 kg)

375 g

4,19

Bułka 
z oliwkami**
90 g/1 szt.
(1,43 zł/100 g)

SUPERCENA

1,29

PIECZYWO
**

 P
ro

d
u

kt
 d

o
st

ęp
n

y 
w

 w
yb

ra
n

yc
h 

sk
le

p
ac

h.
 S

p
ra

w
d

ź 
d

o
st

ęp
n

o
ść

 w
 s

kl
ep

ie
 w

 c
za

si
e 

o
b

ow
ią

zy
w

an
ia

 p
ro

m
o

cj
i.

OD CZWARTKU, 23.01 
DO NIEDZIELI, 26.01

18 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Bułka 
wysokobiałkowa
80 g/1 szt.
(1,74 zł/100 g)

SUPERCENA

1,39

Ciastko z jabłkiem
105 g/1 szt.
(2,66 zł/100 g)

SUPERCENA

2,79

Warkocz 
śmietankowy
300 g/1 szt.
(23,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

Croissant maślany 
z nadzieniem orzechowym
85 g/1 szt.
(3,32 zł/100 g)

SUPERCENA

2,82

Frusta prosciutto
180 g/1 szt.
(3,88 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

PIECZYWOPIECZYWO OD CZWARTKU, 23.01 
DO NIEDZIELI, 26.01

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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RZEŹNIK
Polski kurczak – 
mięso z nogi, XXL
1 kg

SUPERCENA

16,99 DELUXE
Perliczka – tuszka
1 kg

SUPERCENA

29,99

RZEŹNIK
Polska kaczka 
faszerowana boczkiem 
i ziemniakami
1 kg

SUPERCENA

15,99

RZEŹNIK
Polędwica 
wieprzowa
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
34,99 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ

27,99
34,99*

RZEŹNIK
Porcja 
rosołowa 
z kaczki
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
9,99 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

20% TANIEJ

7,99
9,99*

RZEŹNIK
Filet z kaczki wolno
gotowany z sosem 
żurawinowym
430 g/1 opak.
(37,09 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
19,97 zł/1 opak. (46,44 zł/1 kg)

20% TANIEJ

15,95
19,97*

MIĘSOMIĘSO

GOTOWE
DO PIECZENIA

GOTOWE
DO PIECZENIA

OD CZWARTKU, 23.01 
DO NIEDZIELI, 26.01

20 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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RZEŹNIK
Wołowina – udziec
1 kg

SUPERCENA

44,99

RZEŹNIK
Polędwica 
wieprzowa
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
34,99 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

RZEŹNIK
Polski indyk – 
mięso mielone, XXL
700 g/1 opak.
(17,13 zł/1 kg)

Aż 700 g

11,99
RZEŹNIK
Mięso mielone
ze schabu
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

RZEŹNIK
Gulasz wieprzowy 
z szynki
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99
RZEŹNIK
Hamburgery, XXL
8 x 100 g/1 opak.
(32,49 zł/1 kg)

Aż 8 szt.

25,99

SOKOŁÓW
Wołowina – 
tatar ekstra
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

MIĘSOMIĘSO OD CZWARTKU, 
23.01

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Sushi maki
420 g/1 opak.
w zestawie: sos sojowy, imbir marynowany 
i pasta chrzanowa o smaku wasabi  
(52,36 zł/1 kg)

15 szt.

21,99

Filety śledziowe
500 g/1 opak.
po sułtańsku lub po żydowsku 
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99
Sushi  
Tokyo Wrap
210 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(7,14 zł/100 g)

210 g

14,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE RYBY 
MROŻONE 
OCEAN SEA

50% 
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Limit: 4 opak. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

Łosoś wędzony na zimno 
w plastrach, XXL
200 g/1 opak.
(9,50 zł/100 g)

SUPERCENA

18,99

RYBYOD CZWARTKU, 23.01 
DO NIEDZIELI, 26.01

22 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Flądra, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

Dorada patroszona
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Łosoś atlantycki, 
filet ze skórą, XXL
100 g
(49,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
polędwica, XXL, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(74,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49

TARG RYBNY LIDLA
Miruna 
nowozelandzka,  
filet bez skóry, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(49,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99
Łosoś atlantycki, 
dzwonko
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

RYBYRYBY

* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa. 
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl
* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa. 
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl

OD CZWARTKU, 
23.01
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PIKOK PURE
Szynka  
wieprzowa
100 g/1 opak.

100 g

5,99
MORLINY
Parówki Berlinki
250 g/1 opak.
(1,52 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 5,49 zł/1 opak.  
(2,20 zł/100 g)

30% TANIEJ

3,79
5,49*

PIKOK
Polędwica  
sopocka, XXL
400 g/1 opak.
(28,48 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
15,99 zł/1 opak.  
(39,98 zł/1 kg)

28% TANIEJ

11,39
15,99*

PIKOK PREMIUM
Szynka wiejska  
lub schab wiejski
100 g/1 opak.
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 6,95 zł/1 opak.  
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

35% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,49*
6,95

PIKOK
Schab wędzony  
wiśnią, XXL
250 g/1 opak.
(2,60 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g) 
* cena za 1 opak.  
przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

35% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,49*
9,99

WĘDLINY NABIAŁOD CZWARTKU, 23.01 
DO NIEDZIELI, 26.01
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PIKOK
Polędwica  
sopocka, XXL
400 g/1 opak.
(28,48 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
15,99 zł/1 opak.  
(39,98 zł/1 kg)

KINDER
Mleczna  
kanapka, 5-pak
5 x 28 g/1 opak.
(5,85 zł/100 g)

5-pak

8,19

PILOS
Holenderska 
gouda tarta, XXL
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

12,99

PILOS
Cheddar w plastrach, XXL
500 g/1 opak.
(31,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,99

PILOS
Kefir malinowy
500 ml/1 opak.
(6,98 zł/1 L)

500 ml

3,49

PILOS
Ser halloumi
225 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g)

225 g

11,99

PILOS
Serek wiejski  
z owocami
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(1,99 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

WĘDLINY NABIAŁ OD CZWARTKU, 23.01 
DO NIEDZIELI, 26.01
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SONDEY
Ciastka  
maślane
400 g/1 opak.
(20,48 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza promocją: 
10,99 zł/1 opak. (27,48 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,19*
10,99

SONDEY
Herbatniki
125 g/1 opak.
z czekoladą deserową, 
mleczną lub białą 
(4,15 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (5,59 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,19*
6,99

SONDEY
Wafelki 
z kremem
mlecznym 
z orzechami
10 x 25 g/1 opak.
(2,31 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,73 zł/1 opak. (3,09 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. 
przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,77*
7,73

CHUPA CHUPS
Lizak
12 g/1 opak.
różne rodzaje 
(8,75 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 1,49 zł/1 opak.  
(12,42 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak. 
lub wielokrotności 4 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 1,09 zł/1 opak. 
(9,08 zł/100 g)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

1,05*
1,49

HARIBO
Żelki Harry Potter
160 g, 175 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,12 zł, 2,85 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

MISKETS 
Czekolada 
pistacjowa 
DUBAI
100 g/1 opak.

SUPERCENA

21,99

SŁODYCZEOD CZWARTKU, 23.01 
DO NIEDZIELI, 26.01
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ALESTO
Chipsy jabłkowe,
XXL
80 g/1 opak.
(8,74 zł/100 g)

80 g

6,99

ALESTO
Orzechy
laskowe, XXL
300 g/1 opak.
(56,63 zł/1 kg)

Aż 300 g

16,99
ALESTO
Pestki dyni, XXL
300 g/1 opak.
(30,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

9,29

ALESTO SELECTION
Królewska
mieszanka
orzechów
200 g/1 opak.
(4,75 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni
przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
12,77 zł/1 opak. (6,39 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,49*
12,77

ALESTO SELECTION
Migdały łuskane
200 g/1 opak.
(4,45 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza promocją: 
11,88 zł/1 opak. (5,94 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,90*
11,88

ALESTO
Mieszanka  
orzechów 
o smaku piernika 
lub szarlotki
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

SŁODYCZE OD CZWARTKU, 23.01 
DO NIEDZIELI, 26.01
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CUKIERNIA P. CHOJECKI
Ciasto pistacjowe
100 g
(44,90 zł/1 kg)

100 g

4,49

CUKIERNIA P. CHOJECKI
Ciasto czarny las
350 g/1 opak.
(91,14 zł/1 kg)

SUPERCENA

31,90

Kostka makowa
100 g
(37,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,79

CUKIERNIA W SERCU LIDLA
Faworki
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

CIASTACIASTA

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

OD CZWARTKU, 23.01 
DO NIEDZIELI, 26.01
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LOYD
Grzaniec 
herbaciany
10 torebek/1 opak.
malinowy, śliwkowy, 
zbójnicki lub kozacki 
(0,35 zł/1 torebka)

SUPERCENA

3,49

INKA
Kawa zbożowa*
200 g/1 opak.
kokosowa, mleczna 
lub karmelowa 
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
TCHIBO/EDUSCHO
Family,
kawa  
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(15,00 zł/100 g)

200 g

29,99
INKA
Kukułeczka lub 
Ożeszkarmel
120 g/1 opak.
(7,49 zł/100 g)

120 g

8,99

TEEKANNE
Herbatka zimowa*
20 torebek/1 opak.
Magic Moments, Winter Time  
lub Let It Snow 
(0,28 zł/1 torebka)

SUPERCENA

5,49
Kostka makowa
100 g
(37,90 zł/1 kg)

KAWY I HERBATKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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OSHEE
Woda
witaminowa, XXL
1,1 L/1 but.
witaminy i minerały
lub magnez + B6 
(4,08 zł/1 L)

Aż 1,1 L

4,49
DR WITT
Mus proteinowy
200 g/1 opak.
kokos, kakao lub toffee cake 
(2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

TIGER
Napój energetyczny
500 ml/1 pusz.
różne rodzaje 
(6,38 zł/1 L) 
Produkt jest przeznaczony  
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

3,19
4MOVE VITAMIN
Napój izotoniczny 
gazowany
330 ml/1 pusz.
różne rodzaje  
(9,06 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99

Coca-Cola ZERO, 
Sprite lub Fanta*
Dwusztuk, 2 x 2 L
(4,00 zł/1 L)

SUPERCENA 

15,98

DWUSZTUK

2 x 7,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

HORTEX
Napój Tropical Duo*
1 L/1 opak.
pomarańcza-yuzu, kiwi-limonka 
lub czerwone winogrono-gujawa 

SUPERCENA

3,49

NAPOJE NAPOJE

ZERO 
CUKRU

ZERO 
CUKRU
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Pepsi, XXL*
Dwusztuk, 2 x 2,5 L
(3,50 zł/1 L)

Aż 2 x 2,5 L

17,50

DWUSZTUK

2 x 8,75 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

Coca-Cola ZERO, 
Sprite lub Fanta*
Czterosztuk, 4 x 330 ml
(9,06 zł/1 L)

SUPERCENA 

11,96

CZTEROSZTUK

4 x 2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

CISOWIANKA
Woda mineralna 
niegazowana*
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,06 zł/1 L)

SUPERCENA 

9,54

SZEŚCIOSZTUK

6 x 1,59 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SODA STREAM
Koncentrat 
do saturatora*
440 ml/1 but.
różne rodzaje 
(45,43 zł/1 L)

SUPERCENA

19,99
OLEOFARM
Sok 100% tłoczony*
490 ml/1 but.
aronia, malina lub pigwa 
(44,88 zł/1 L)

SUPERCENA

21,99
HORTEX
Napój Tropical Duo*
1 L/1 opak.
pomarańcza-yuzu, kiwi-limonka 
lub czerwone winogrono-gujawa 

RED BULL
Napój 
energetyczny*
Dwusztuk, 2 x 250 ml
(4,99 zł/1 L) 
Produkt jest przeznaczony  
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

9,98

DWUSZTUK

2 x 4,99 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

NAPOJE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

ZERO 
CUKRU

ZERO 
CUKRU
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Guinness Draught
440 ml/1 pusz.
(17,02 zł/1 L)

440 ml

7,49

Paulaner jasne 
pszeniczne
500 ml/1 but.
(14,58 zł/1 L)

500 ml

7,29

Żywiec Porter
500 ml/1 pusz.
(13,98 zł/1 L)

500 ml

6,99

Książęce IPA
500 ml/1 pusz.
(13,38 zł/1 L)

500 ml

6,69
Książęce Złote 
Pszenicze
500 ml/1 pusz.
(10,38 zł/1 L)

500 ml

5,19

Paulaner jasne 
pszeniczne
500 ml/1 pusz.
(10,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49
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BROWAR FORTUNA

Komes
500 ml/1 but.
Barley Wine 
lub Porter Malinowy 
(16,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,49
Desperados
580 ml/1 but.
(9,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,79

Amber
500 ml/1 but.
Johannes lub Złote Lwy 
(9,98 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99
Grimbergen
330 ml/1 but.
Blanche lub Blonde 
(15,12 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99

33% TANIEJ

22,32
33,52*

OŚMIOSZTUK

8 x 2,79 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

Żywiec
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,58 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
33,52 zł/8 szt. (8,38 zł/1 L)

Żywiec Białe 
Pszeniczne
500 ml/1 but.
(10,98 zł/1 L)

500 ml

5,49

PIWO
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LAY’S
Chipsy
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,75 zł/100 g)

SUPERCENA

9,49
LORENZ
Chrupki Monster 
Munch Original
100 g/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,24*
6,99

LAY’S
Chipsy
130 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,92 zł/100 g)

SUPERCENA

7,69

SNACK DAY
Chipsy
40 g/1 opak.
hummus lub soczewica 
(8,98 zł/100 g)

40 g

3,59
SNACK DAY
Chrupki 
o smaku ketchupu
125 g/1 opak.
(2,79 zł/100 g)

125 g

3,49
SNACK DAY
Chrupki 
trójkątne fromage
110 g/1 opak.
(4,72 zł/100 g)

110 g

5,19

PRZEKĄSKIOD CZWARTKU, 23.01 
DO NIEDZIELI, 26.01
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HARVEST BASKET
Frytki z batatów
500 g/1 opak.
(20,78 zł/1 kg)

500 g

10,39
MOOROZ
Pielmieni 
wołowo-wieprzowe
450 g/1 opak.
(23,31 zł/1 kg)

450 g

10,49
DR. OETKER
Pizza Feliciana, 
mrożona
320 g, 325 g/1 opak.
salami i chorizo lub cztery sery 
(28,09 zł, 27,66 zł/1 kg)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
11,99 zł/1 opak. (37,47 zł, 36,89 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,99*
11,99

WSZYSTKIE LODY 
BON GELATI, 1 L

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także 
na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRZEKĄSKI OD CZWARTKU, 23.01 
DO NIEDZIELI, 26.01
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SERio
150 g/1 opak.
sermeggio, peperoncino  
lub ze szczypiorkiem 
(9,33 zł/100 g)

NOWOŚĆ

13,99

VEMONDO
Wysokobiałkowy  
napój sojowy	
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,19*
6,99

VEMONDO
Roślinny burger
170 g/1 opak.
(3,52 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,64 zł/1 opak. (4,49 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,99*
7,64

VITASIA
Sos teriyaki 
lub słodki sos 
z papryczką chilli 
250 ml, 700 ml/1 opak.
(3,20 zł/100 ml, 11,41 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

STEFARMA
Bułeczki bao
195 g/1 opak.
(3,58 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

WEGE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

ROŚLINNA 
ALTERNATYWA 

DLA SERA

BOGATA ZAWARTOŚĆ BIAŁKA

OD CZWARTKU, 23.01 
DO NIEDZIELI, 26.01
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Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

OD LISTOPADA DO STYCZNIA 
EKSTRA RABAT NA WSZYSTKIE 

PRODUKTY ALESTO
ORAZ FRESHONA**

** Listę artykułów oraz szczegóły Akcji znajdziesz w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych
w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

świeże owoce i warzywa bułki i chleby kiełbasy i parówki

Baby
Food*

* w słoiczkach, kaszki i mleka modyfikowane z wyjątkiem mleka do początkowego żywienia niemowląt



LUBELLA
Makaron 
świderki
1 kg/1 opak.

aż 1 kg

7,69
KOTLIN
Ketchup
950 g/1 opak.
różne rodzaje
(10,51 zł/1 kg)

aż 950 g

9,99
ŁOWICZ
Dżem 
niskosłodzony
260-280 g/1 opak.
(19,19-17,82 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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OD CZWARTKU, 
23.01

*Lista produktów objętych promocją  
znajduje się w regulaminie.

Organizatorem konkursu jest  
Amooco Grzegorz Kańduła.

Szczegóły i regulamin promocji dostępne są  
na wygrajzakupy.pl oraz na stronie  

organizatora amooco.com.

https://wygrajzakupy.pl/


KUJAWSKI
Olej rzepakowy
3 L/1 opak.
(5,63 zł/1 L)

Aż 3 L

16,89

5,63 ZŁ
ZA 1 LITR

4TEA
Owoce z sokiem 
do herbaty
220 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

5,49

CHEF SELECT
Pizza pepperoni 
z kamiennego pieca
400 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

CHEF SELECT
Pierogi ruskie
400 g/1 opak.
(13,63 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,29 zł/1 opak. (18,23 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,45*
7,29

CROWNFIELD
Granola zimowa 
lub tropikalna
250 g/1 opak.
(1,80 zł/100 g) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (2,40 zł/100 g)

25% TANIEJ

4,49
5,99*

PROSTE HISTORIE
Zapiekanka 
z kebabem 
wołowym
255 g/1 opak.
(23,49 zł/1 kg)

NOWOŚĆ 

5,99

SPIŻARNIA

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

OD CZWARTKU, 23.01 
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Produkty zawierają naturalnie występujące cukry. https://www.gelita.com/en/products/collagen-peptides/verisol

ALLNUTRITION
Ciastka Fitking Delicious
128 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,68 zł/100 g)

128 g

5,99

ALLNUTRITION
Collagen-Beauty
158 g/1 opak.
pomarańcza lub brzoskwinia 
(25,31 zł/100 g)

158 g

39,99

ALLNUTRITION
Kreatyna
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(12,00 zł/100 g)

250 g

29,99

ALLNUTRITION
Omega 3 
lub ashwagandha – 
suplementy diety 
w kapsułkach
30 szt./1 opak.
(0,67 zł/1 szt.)

30 szt.

19,99

ALLNUTRITION
Odżywka białkowa
700 g/1 opak.
różne rodzaje 
(107,13 zł/1 kg)

700 g

74,99

ALLDEYNN
Collagen 
drink ZERO
330 ml/1 pusz.
grapefruitini lub peachini 
(13,61 zł/1 L)

330 ml

4,49

ALLNUTRITION
Frulove, owoce w żelu
350 g/1 opak.
wiśnia, truskawka lub mango-marakuja 
(42,83 zł/1 kg) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (37,11 zł/1 kg)

TANIEJ
12,99

14,99*

ALLNUTRITION
Frulove, owoce 
w czekoladowym żelu
300 g/1 opak.
wiśnia, banan lub truskawka 
(49,97 zł/1 kg) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
16,99 zł/1 opak. (56,63 zł/1 kg)

TANIEJ
14,99

16,99*

ZERO 
CUKRU

ZERO 
CUKRU

ZERO 
CUKRU

OD CZWARTKU, 23.01 
DO NIEDZIELI, 26.01
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SOLEVITA
Mus proteinowy
180 g/1 opak.
brzoskwiniowy lub kokosowy
(2,77 zł/100 g)

180 g

4,99

MARIBEL
Protein 
peanut butter
350 g/1 opak.
słony karmel lub kokos 
(34,26 zł/1 kg)

350 g 

11,99

KANIA
Danie 
wysokobiałkowe
420 g/1 opak.
w sosie curry lub meksykańskim 
(34,98 zł/1 kg)

420 g

14,69

FIT

BEZ DODATKU 
CUKRU

PONAD  
30% BIAŁKA

20 G BIAŁKA 
WPC W PORCJI

OD PONIEDZIAŁKU, 20.01 
DO NIEDZIELI, 26.01
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lupilu® PREMIUM
Pieluszki 3 midi,  
4 maxi, 5 junior  
lub 6 extra large,  
jumbo bag
108 szt., 92 szt., 78 szt., 76 szt./1 opak.
(0,47 zł, 0,55 zł, 0,65 zł, 0,66 zł/1 szt.)

JUMBO BAG

49,99

PRODUKTY DLA DZIECI

0,47
za sztukę

0,55
za sztukę

0,65
za sztukę 0,66

za sztukę

PRODUKTY DLA DZIECI

Daj pupie  
oddychać!

* w porównaniu z poprzednimi pieluszkami Lupilu, z technologią fast dry 2.0

OD CZWARTKU, 
23.01
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LUBA TULI
Chusteczki nawilżane 
dla dzieci z aloesem, 
97% wody
4 x 60 szt./1 opak.
(0,06 zł/1 szt.)

SUPERCENA

12,99

lupilu®
Chusteczki wodne,  
99% wody
50 szt./1 opak.
(0,11 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (0,14 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,19*
6,99

NESTLÉ
Kaszka  
bezglutenowa  
Sinlac
500 g/1 opak.
(50,38 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
31,49 zł/1 opak. (62,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

25,19*
31,49

MLEKA BEBILON 
2, 3, 4 LUB 5, 

1 KG

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także 
na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

3 + 1 G
R

A
TI

S
7,79

CENA POZA PROMOCJĄ

GERBER
Danie dla dzieci
250 g/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją:
7,79 zł/1 opak. (3,12 zł/100 g)

PRODUKTY DLA DZIECI OD CZWARTKU, 23.01 
DO NIEDZIELI, 26.01
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WSZYSTKIE 
PRODUKTY 

AQUAFRESH

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI 

EVELINE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

SCHAUMA
Szampon 
do włosów dla kobiet 
lub dla mężczyzn
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(24,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
13,99 zł/1 opak. (34,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

28% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,99*
13,99

PALMOLIVE
Żel pod prysznic dla kobiet 
lub dla mężczyzn
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(21,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

26% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,99*
14,99

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99*
19,99

NIVEA/NIVEA MEN
Antyperspirant  
lub dezodorant  
w sprayu dla kobiet 
lub dla mężczyzn
200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(7,50 zł/100 ml) 
Cena poza promocją: 
19,99 zł/1 opak. (10,00 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
18,49 zł/1 opak. (9,25 zł/100 ml)

ARTYKUŁY DROGERYJNEOD CZWARTKU, 23.01 
DO NIEDZIELI, 26.01
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SUDDENLY/G. BELLINI
Woda perfumowana  
dla kobiet 
lub dla mężczyzn
75 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(14,65 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (19,99 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

26% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,99*
14,99

OLD SPICE
Dezodorant 
w sztyfcie lub 
żel pod prysznic 
dla mężczyzn
50 ml, 400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(29,98 zł/100 ml, 37,48 zł/1 L) 
Cena poza promocją: 
19,99 zł/1 opak. 
(39,98 zł/100 ml, 49,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
15,99 zł/1 opak. (31,98 zł/100 ml, 39,98 zł/1 L)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99*
19,99

DOVE
Mydło w kostce
90 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,77 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,49 zł/1 opak. (6,10 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,29*
5,49

CIEN
Kremowy żel 
pod prysznic
500 ml/1 opak.
silky, smooth lub gentle 
(11,18 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,49 zł/1 opak. (14,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,59*
7,49

GILLETTE
Maszynki do golenia  
Blue 3 dla mężczyzn,  
3-ostrzowe
8 szt./1 opak.
(3,28 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
34,99 zł/1 opak. (4,38 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

26,19*
34,99

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,59*
7,49

CIEN
Kremowy żel 
pod prysznic
500 ml/1 opak.
creamy, coconut lub orange 
(11,18 zł/1 L) 
Cena poza promocją: 
7,49 zł/1 opak. (14,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (11,98 zł/1 L)

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE OD CZWARTKU, 23.01 
DO NIEDZIELI, 26.01

43Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/25



CIEN
Krem przeciwzmarszczkowy 
do twarzy z koenzymem Q10
50 ml/1 opak.
na dzień lub na noc 
(12,58 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,29*
8,99

PALETTE NATURALS
Farba do włosów
250 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(5,20 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (7,20 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

27% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,99*
17,99

SIEMPRE
Podpaski 
Ultra Deo Drynet
15 szt., 18 szt./1 opak.
maxi lub night 
(0,42 zł, 0,35 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
8,49 zł/1 opak. (0,57 zł, 0,48 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,29*
8,49

SIEMPRE
Podpaski Ultra 
Camomile Softi 
lub Sensitive Softi
24 szt., 30 szt./1 opak.
normal 
(0,28 zł, 0,23 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
8,99 zł/1 opak. (0,38 zł, 0,30 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,69*
8,99

BELLA
Podpaski Perfecta
26 szt., 32 szt./1 opak.
blue lub rose 
(0,43 zł, 0,35 zł/1 szt.)

XXL

10,99

ADIDAS
Antyperspirant  
lub dezodorant  
w sprayu dla mężczyzn
150 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(6,33 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
12,74 zł/1 opak. (8,49 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,49*
12,74

ARTYKUŁY DROGERYJNEOD CZWARTKU, 23.01 
DO NIEDZIELI, 26.01
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LACALUT AKTIV
Pasta do zębów
75 ml/1 opak.
(13,32 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
11,99 zł/1 opak. (15,99 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,99*
11,99

CIEN
Żel pod prysznic
500 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(8,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (11,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,49*
5,99

CIEN
Sól do kąpieli
800 g/1 opak.
różne rodzaje  
(5,99 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (7,49 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*
5,99

BLEND-A-MED
Pasta do zębów  
3D White Luxe
75 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(17,99 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (23,99 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,49*
17,99

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,39*
13,99

SENSODYNE
Pasta do zębów
75 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(13,85 zł/100 ml) 
Cena poza promocją: 
13,99 zł/1 opak. (18,65 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
10,49 zł/1 opak. (13,99 zł/100 ml)

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE OD CZWARTKU, 23.01 
DO NIEDZIELI, 26.01
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LENOR
Perełki 
zapachowe  
do prania
570 g/1 opak.
(70,16 zł/1 kg)

Aż 570 g

39,99
LENOR
Płyn do płukania
925 ml, 1,23 L/1 opak.
różne rodzaje  
(16,21 zł, 12,19 zł/1 L)

SUPERCENA

14,99

FORMIL
Odplamiacz w płynie
1,5 L/1 opak.
do jasnych lub kolorowych tkanin 
(6,99 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 13,99 zł/1 opak. (9,33 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,49*
13,99

SILAN
Płyn do płukania, 
XXL
2,772 L, 2,86 L/1 opak.
różne rodzaje 
(9,02 zł, 8,74 zł/1 L)

2,772 L, 2,86 L

24,99
PERWOLL
Płyn do prania 
kolorowych 
lub ciemnych tkanin
3,75 L/1 opak.
(13,33 zł/1 L)

SUPERCENA

49,99

PERSIL
Proszek, żel 
lub kapsułki 
do prania, XXL
3,3 kg, 2,7 L, 2,97 L, 40 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(16,66 zł/1 kg, 20,37 zł, 18,52 zł/1 L, 1,38 zł/1 szt.)

XXL

54,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

126

SZUKAJ NA 
STANDZIE

40
6660

4937

75

OD CZWARTKU, 23.01 
DO NIEDZIELI, 26.01

46 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 04/25



FORMIL
Odplamiacz w płynie
1,5 L/1 opak.
do jasnych lub kolorowych tkanin 
(6,99 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 13,99 zł/1 opak. (9,33 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak.

W5
Kostki do WC  
barwiące wodę
3 x 45 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,55 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (7,40 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

7,49*
9,99

FAIRY
Płyn do mycia 
naczyń**
1,35 L/1 opak.
różne rodzaje 
(10,36 zł/1 L)

SUPERCENA

13,99
PRONTO
Spray  
do czyszczenia
300 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(34,97 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
13,99 zł/1 opak. (46,63 zł/1 L)

25% TANIEJ

10,49
13,99*

FLORALYS
Ręcznik papierowy  
2-warstwowy, XXL
1 rolka/1 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
13,79 zł/1 opak.  
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

31% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,49*
13,79

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE
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OD CZWARTKU, 23.01 
DO NIEDZIELI, 26.01

47Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

Róże, 13 szt.
1 bukiet
różne kolory 
(0,77 zł/1 szt.) 
dostawa w piątek i w sobotę

wys. ok. 28 cm

9,99
Polskie tulipany, 
7 szt.
1 bukiet
różne kolory 
(2,15 zł/1 szt.) 
dostawa od czwartku do soboty

wys. ok. 35 cm

14,99

Hiacynty 
w kolorowej 
misie
1 szt.
niebieskie, różowe, 
białe lub fioletowe

wys. ok. 12 cm

14,99
Rośliny 
w szklanej 
misie
1 szt.
różne rodzaje

wys. ok. 8 cm

34,99

Rośliny cebulowe 
w cynkowym 
wiaderku
1 szt.
narcyzy, szafirki lub hiacynty

wys. ok. 12 cm

11,99
2 + 1 G

R
A

TI
S

4,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Polska prymula
1 szt.
różne kolory 
wys. ok. 15 cm 
Cena poza promocją: 4,99 zł/1 szt.

KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

15,7 cm

9 cm10,5 cm

19 cm

OD CZWARTKU, 
23.01

48 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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W 2024 ROKU
TAŃSZY

R 04/25

Rozpocznij nowy rok  
z benefitami od naszych partnerów!

Benefity prezentowane w niniejszym materiale informacyjnym nie stanowią własności
Lidla, a są jedynie udostępnione użytkownikom w ramach aplikacji Lidl Plus, korzystanie
z nich odbywa się wyłącznie na warunkach wskazanych przez Partnerów.
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Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

GRAMY RAZEMGRAMY RAZEM
JUŻ ODJUŻ OD LATLAT1166

GRAMY DL A ONKOLOGIIGRAMY DL A ONKOLOGII
I HEMATOLOGII DZIECIĘCEJI HEMATOLOGII DZIECIĘCEJ

PRZEZ TEN CZAS  PRZEZ TEN CZAS  
RAZEM Z NASZYMI KLIENTAMI RAZEM Z NASZYMI KLIENTAMI 
ZEBRALIŚMY PONADZEBRALIŚMY PONAD MLN ZŁ!MLN ZŁ!4949

TERAZ MOŻESZ WESPRZEĆ 33. FINAŁ WOŚP POPRZEZ TERAZ MOŻESZ WESPRZEĆ 33. FINAŁ WOŚP POPRZEZ DAROWIZNYDAROWIZNY 
BEZGOTÓWKOWE ZA POŚREDNICTWEM TERMINALI PŁATNICZYCH BEZGOTÓWKOWE ZA POŚREDNICTWEM TERMINALI PŁATNICZYCH *.*. 

REGULAMIN DOSTĘPNY JEST NA STRONIE REGULAMIN DOSTĘPNY JEST NA STRONIE WWW.LIDL.PLWWW.LIDL.PL 
ORAZ W ORAZ W SKLEPACH LIDL SKLEPACH LIDL ,  W STREFIE KAS I U ASYSTENTA KAS,  W STREFIE KAS I U ASYSTENTA KAS 

SAMOOBSŁUGOWYCH.SAMOOBSŁUGOWYCH.

*PRZY ZAKUPACH ZA CO NAJMNIEJ 50 ZŁ*PRZY ZAKUPACH ZA CO NAJMNIEJ 50 ZŁ

FINAŁ

20252025

FINAŁ

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO




